idipm sapere in dño. Etia; rogo i te ger-  
 mane compar adiuua illas qui metum  
 laborauerunt in euangilio cū clemente  
 i ceteris coadiutorib; meis. Quorū nomia sc̄pta  
 sunt in libro uite. **L**iberasti nos dñe gr̄  
 ex affligenrib; nos i eos qui nos oderūt & fudisti  
**V**. In deo laudabim̄ tota die i nōr tuo & s̄itebim̄ in-  
 secula. **A**llā. **V**. Te p̄fundis clamaui ad te dñe do-  
 mine exaudi uocem meam. **S**cđm matheum  
**T**illo t. Loq̄nt̄ ihū ad turbas. ecce prin-  
 ceps vnius accessit. i adorabat eum dices.  
 Dñe filia mea modo defuncta ē. si ueni  
 impone manū sup eam i uiuet. Et surgēs  
 ihus sequebat eum. i discipuli eius. Et ec-  
 cemulier que sanguis fluxū patiebatur  
 duodeci annis accessit retro. i tetigit fun-  
 braim uestimenti eius. Dicebat enim in-  
 tra se. Si tenigero tantū uestimentū eius.  
 salua ero. **N**t ihus coniūsus. i uident̄ eā  
 dixit. Confide filia. fides tua te saluam  
 fecit. Et salua facta ē mulier ex illa hora.  
 Et cū uenisset ih̄c in domū principis. i ui-  
 disset tybaines i turbā tumultuantem  
 dicebat. Recedite nō est mortua puella.  
 sed dormit. Et deridebant eū. Et cū eiecta  
 esset turba intrauit i tenuit manū eius.  
 Et surrexit puella. Et exūt fama h̄ec in

vnūsam trā illam. **D**e profundis clama offrui ad te dñe dñe exaudi orationē mēā de profundis clamaui ad te dñe **P**ro nře seruitutis secundū augmento sacrificiū tibi dñe laudis offerimus. ut qđ imūtis etulisti. ppicius exceq̄ris. p. **A**men dico uob̄ quicqđ orantes peti cōm̄tis credite quia accipietis et fiet uob̄. **Q**uis cōpln̄ om̄p̄ns deus. ut quos diuina tribuūs p̄ticipatione gaudere. humanis nō sinas subiacere piculis. p. **D**ñica xxiij. p. penth.

**E**cclesia resumit de p̄terita dñica. **O**rdo  
excita qūs dñe tuor̄ fideliū uoluntas. ut diuini opis fructū ppensiūs exceq̄ntes. pietatis tue remedia maiora p̄cipiat. p.

**F**ides. Non cessamus. p. **Ad colosenses**  
uobis orantes et postulantes ut impleamū agnitione uoluntatis dei. in oī sapientia et intellectu sp̄uali ut ambuletis digne deo et oīa placentes. In oī ope bono fructificantes. et crescentes i scienc̄ia dei. In oī uitiate et fortati sedm̄ potentia claritatis sue. In oī patientia et longanimitate cū gāndio. Grās agentes deo et p̄u. qui dignos nos fecit in p̄tem sortis sanctor̄ ilumine. Qui eripuit nos de potestate tenebrar̄. et tristulit in regnū filii dilectionis sue. in quo hēmus redemptio

nem et remissionem peccatorum per ihesum christum dominum  
**T**h illo f. d. i. d. s. Cum **Sed in mattheo. nunc.**  
 uideritis ab hominacione desolationis quae  
 dicta est a danieli propheta stante in loco seco.  
 qui legit intelligat. Tunc qui in iudea se  
 fugiant ad montes. et qui in tecto non de  
 scendant tollere aliquid de domo sua. et  
 qui in agro non reuertantur tollere tunica suam.  
**V**e autem pregnantibus et nutrientibus in illis  
 diebus. Orate autem ut non fiat fuga uera hy  
 ene uel sabbato. Erit enim tunc tribulacio  
 magna qualis non fuit ab inicio mundi  
 usque moto. neque fiet. Et nisi abbreviati  
 fuissent dies illi. non fieret salua omnis ca  
 ro. **S**i propter electos breuiabuntur dies illi.  
**T**unc si quis uobis dixit. ecce hic est christus  
 aut illuc nolite credere. Surgent enim pseudo  
 christi. et pseudo prophetae. et dabunt signa mag  
 na et prodigia. ita ut errore inducantur. si fie  
 ri potest etiam electi. Ecce predixi uobis. Si  
 ergo dixerint uobis. ecce in deserto est. no  
 lite exire. Ecce in penetralibus. nolite  
 credere. **S**icut enim fulgur exit ab oriente  
 et patet usque in occidente. ita erit aduentus  
 filii hominis. **O**bicius fuit corpus. illuc congregabuntur et aquile. **S**tatum autem post tribu  
 lacionem dierum illorum. sol obscurabitur.

et luna nō dabit lumen suū. et stelle cadēt  
te celo. et iūtes celoz emouebūt. Et tūc  
apparebit signū filii hōis in celo uenīētis  
in nubibz celi. cū iūtē magna et maiesta-  
te. Et mittet angelos suos cū tuba et uoce  
magna. et congregabunt electos eius a qua-  
tuor uentis. a summis celoz usq; ad finis  
eoz. Ab arbore aut̄ sici discite pabolam.  
Cum iam ramus eius tener fuerit et folia  
nata. sc̄tis quia ppe ē estas. Ita et uos cum  
uiteritis hec omnia fieri sciote quia ppe ē  
ianuās. Amen dico uobis. quia nō preter-  
ibit genat̄io hec donec oīā fiant. Celum et  
terra transibunt. uba aut̄ mea nō p̄teribūt.  
**P**ropitius esto dñe supplicationibz **sec̄r**  
n̄ris. et p̄pli <sup>apolo</sup> <sup>tuo</sup> tui oblationibz p̄tibusq; susce-  
ptis omnūn n̄m ad te corda eūte ut a tre-  
nis cupiditatibz desiteris transeamus. p.  
**Q**oncede nobis dñe q̄s. ut p̄ sac̄mēta **expl.**  
que sum p̄sim? quicquid in n̄ta mēte uici-  
osum ē. ipsius meditationis tono curef. p.

**I**ncepit p̄priū sanctor. In iugilia s̄c. Andree.